

Tabell med oversikt over USR koder for storfe		
Kode	Navn	Beskrivelse
10	Byller	Alle byller og infiserte sår som skjæres bort. Byller: Velavgrensede hulrom med puss. Spredningsbyller i lunger registreres her
12	Leverbyller	Omfatter byller lokalisert i lever
13	Leddbetennelse	På linja sees forstørrede ledd og/eller forstørrede lymfeknute(r). Forstørret ledd, økt væskeinnhold. Leddkapsel kan være fortykket og med fibrin.
14	Hjertesekk- og/eller brysthinnebetennelse	Forandringer større enn en diameter på 15 cm på brysthinne, på lungehinne eller hjertesekk. (vurder størrelsen på lesjonen i forhold til størrelsen på dyret)  Overflaten av hinnene på organer/skrott kan være grå/rød/ matt og ru (ikke glatt). Både akutt og kronisk. Hinneforandringer både med/uten sammenvoksinger.
15	Lungebetennelse	Alle typiske forandringer større enn en diameter på 5 cm i lungevev som rødme, fortetninger og verk/puss. (vurder størrelsen på lesjonen i forhold til størrelsen på dyret)  Spredningsbyller registreres under byller 10.
16	Lungeorm	Synlig lungeorm eller lunger med misfargede flekker og knuter som tilskrives lungeorm
18	Store leverikter	Ethvert funn av store leverikter eller karakteristiske sekundære forandringer. Disse omfatter fortykkede galleganger eller fibrose i lever.

Her er kodene og beskrivelsene for USR

Tabell med oversikt over USR koder for svin		
Kode	Navn	Beskrivelse
10	Byller og infiserte sår	Alle byller og infiserte sår som skjæres bort. Byller: Velavgrensede hulrom med puss. Spredningsbyller i lunge registreres her.  Små kvise-lignende byller i hud registreres ikke.
13	Leddbetennelse	På linja sees forstørrede ledd og/eller forstørrede lymfeknute(r). Forstørret ledd, økt væskeinnhold. Leddkapsel kan være fortykket og med fibrin. Noen av leddforandringene kan skyldes skader og ikke betennelse, men dette har liten betydning mht statistikk for besetningen.

14	Hjertesekk- og/eller brysthinnebetennelse	Forandringer i brysthinne som kan sees på skrott, lunge og/eller på hjertesekk. Bare forandringer som dekker mer enn ca. en knyttnevestørrelse (8-10 cm) registreres. (vurder størrelsen på lesjonen i forhold til størrelsen på dyret)  Kan sees både med og uten sammenvoksinger mellom organer, ofte fibrøse. Overflaten av hinnene på organer/skrott kan være grå/rød/matt og ru (ikke glatt). Både akutt og kronisk.
15	Lungebetennelse	Betennelsesaktige forandringer i lungevevet, inkludert spisslapp-fortetninger. Kan se rødme, fortetninger og verk/puss. Kun forandringer som dekker mer enn ca. en 5-kronestørrelse registreres. (vurder størrelsen på lesjonen i forhold til størrelsen på dyret)  Spredningsbyller skal registreres som byller=10
17	Spolormlever	Lever med mer enn anslagsvis fem synlige knuter. Byller i lever = 10
19	Bogsår	Bogsår grad 3 og 4, dvs. sår som minst går ned i underhudsvevet. Bog med skadet hud, hevelser og blødninger.  Det kan være vanskelig å avgjøre grad på bogsår etter skolding og etter flåing. Det som ser ut som grad 2 kan bli grad 3 på linja ved skolding.
20	Kort hale/avhelet halesår	Avkortet hale hvor tuppen er dekket av intakt hud.  Her registreres korte haler på maks 15 cm.  Avvik pga. slaktebehandling registreres ikke
21	Åpent halesår	Alle åpne halesår og nekrotiske haler. Sår/lesjoner som kan sees på levende dyr (sår bonden burde ha sett). Kan være bare sår på tuppen, men også lengre inn på halen.  Byll på hale er en del av «halesår-komplekset» og registreres her.

Tabell over USR koder for småfe		
Kode	Navn	Beskrivelse
10	Byller	Alle byller og infiserte sår som skjæres bort. Byller: Velavgrensede hulrom med puss. Spredningsbyller i lunge.  Små kvise-lignende byller i hud registreres ikke.
11	Vaksinasjonsbyller	Byller som lokaliseres på typiske/anbefalte steder for vaksinasjon. I nakke-/bogområdet.
13	Leddbetennelse	På linja sees forstørrede ledd og/eller forstørrede lymfeknute(r).

		<p>Forstørret ledd, økt væskeinnhold. Leddkapsel kan være fortykket og med fibrin.</p> <p>Noen av leddforandringene kan skyldes skader og ikke betennelse, men dette har liten betydning mht. statistikk for besetningen.</p>
14	Hjertesekk- og/eller brysthinnebetennelse	<p>Forandringer større enn en 5-krone (2-3 cm) på brysthinne, på lungehinne eller hjertesekk. (vurder størrelsen på lesjonen i forhold til størrelsen på dyret)</p> <p>Overflaten av hinnene på organer/skrott kan være grå/rød/matt og ru (ikke glatt). Både akutt og kronisk hinneforandringer både med/uten sammenvoksinger.</p>
15	Lungebetennelse	<p>Typiske forandringer større enn en 5-krone (2-3 cm) i lungevev som rødme, fortetninger og verk/puss. (vurder størrelsen på lesjonen i forhold til størrelsen på dyret)</p> <p>Spredningsbyller registreres under byller 10.</p>
18	Store leverikter	<p>Ethvert funn av store leverikter eller karakteristiske sekundære forandringer. Disse omfatter fortykkede galleganger eller fibrose i lever.</p>